
1 Dodávatel' ICO 17803331

Kosmel' Milan Ing.

2 Císlo dokladu

Zmluva-objednávka

Dodávka

\71./('/:;01'/ F A K TÚR A

1100239

Sídlo - miesto podnikania
Nám. SNP 713/12
96681 Žarnovica

DIC 1020550047
IC DPH SKi 020550047

4 Príjemca

3 Odberatel'

Mestský úrad

Nám. SNP
966 81 Žarnovica

Konecný príjemca

ICO 00321117 DIC

5 Dodacie a platobné podmienky
Forma úhrady
CBÚ 65242422/0200

Všeobecná úverová banka a.s.

IBAN: . SWIFT:

Konšl. symbol 8 Stred.

Oznacenie dodávky

PREV.PRíK.

Spôsob dodania
Miesto urcenia

Dátum vzniku dan. povinnosti

Dátum vystavenia faktúry

Dátum dodania dodávky/služby

Dátum splatnosti

DPH [%] Množstvo MJ

05.05.2011
13.05.2011
05.05.2011
23.05.2011

Jedn.cena Celkom bez DPH

Faktúrujeme Vám

stravné lisky
za okr.

20 1000.000 ks

O 1.000

2.08330

0.04000

2 083.30

0.04

Rekapitulácia -------- Sadzba --- Cena bez DPH -------- DPH ---- Spolu s DPH

DPH výstup 20% [EUR] 20 2083.30 416.66 2499.96
Nevstu.do ev.DPH[EUR] 0.00 0.00 0.04

Celkom za doklad

Ciastka k úhrade [EUR]

Tešime sa na dalšiu spoluprácu.

Vyhotovil: Šnajdrová Blažena
'----' telefón: 045 6812460

e-mail: kabina.restauracia@mail.t-com.sk

2083.30 416.66 2500.00

2500.00 I
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zaprsane v registri
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